大渡口区 2020 年经济困难的高龄失能
老年人养老服务补贴发放情况公示

根据工作安排及《大渡口区民政局关于做好经济困难的

高龄失能老年人养老服务补贴的通知》（渡民发〔2015〕118

号）精神，经个人申请，镇街审核、公示，区民政局审批，

2020 年全区经济困难的高龄失能老年人养老服务补贴共发

放 55 人，发放金额 112400 元。现将 2020 年全区经济困难

的高龄失能老年人养老服务补贴发放情况予以公示。

大渡口区 2020 年经济困难的
高龄失能老年人养老服务补贴申请情况表

区县 名称 申请数量（人） 申请审核通过数量(人） 发放金额（元）

大渡口区
2020年经济困难的高龄

失能老年人养老服务补贴
55 55 112400

大渡口区 2020 年经济困难的
高龄失能老年人养老服务补贴发放名单

序号 姓名 性别 年龄 身份类别
发放月份

（x 月-x 月）
发放金额（元）

1 陈志国 男 66 失能 1-12 2400

2 肖光琼 女 73 失能 1-12 2400

3 张胤水 男 72 失能 1-12 2400

4 牟大发 男 71 失能 1-12 2400

5 李天淑 女 74 失能 1-12 2400

6 余位英 女 84 高龄 1 200

7 姜素珍 女 80 高龄 11-12 400

8 周万伦 男 61 失能 1-12 2400

9 马显文 男 82 高龄 1-12 2400

10 郭光明 男 84 高龄 1-5 1000

11 朱文碧 女 69 失能 1-12 2400

12 吕学祯 男 69 失能 1-12 2400

13 黄高秀 女 63 失能 1-12 2400

14 龚长生 男 62 失能 1-12 2400

15 张明泉 男 61 失能 1-12 2400

16 朱继芳 女 66 失能 1-11 2200

17 田素德 男 67 失能 1-12 2400

18 杨平芳 女 67 失能 1-10 2000

19 岳兴木 男 72 失能 1-9 1800

20 冯天禄 男 74 失能 1-10 2000

21 吴廷顺 男 77 失能 4-12 1800

22 穆素英 女 63 失能 4-12 1800

23 刘上辉 男 60 失能 12 200

24 谭东明 男 81 高龄 12 200

25 张桂英 女 69 失能 1-12 2400

26 李忠福 男 66 失能 1-12 2400

27 郑永贵 男 86 高龄 1-9 1800

28 王培 男 72 失能 6-7 400

29 黄树珍 女 90 高龄 10-12 600

30 蒋彦惠 女 95 高龄 1-12 2400

31 尹庆碧 女 93 高楼 1-12 2400

32 袁洪义 女 75 失能 1-6 1200

33 李德银 男 87 高龄 1-12 2400

34 唐仕明 男 86 高龄 1-12 2400

35 廖兴福 男 92 高龄 1-12 2400

36 吴文智 男 61 失能 1-12 2400

37 李洪顺 男 88 高龄 1-12 2400

38 李廷元 男 85 高龄 1-12 2400

39 冯可均 男 83 高龄 1-10 2000

40 黄正芳 女 64 失能 1-12 2400

41 陈德光 男 83 高龄 1-12 2400

42 陈光位 男 81 高龄 1-12 2400

43 陈树云 男 92 高龄 1-12 2400

44 彭仕富 男 72 失能 1-12 2400

45 向长明 男 82 高龄 1-12 2400

46 冉阳光 男 86 高龄 1-12 2400

47 孟开福 男 74 失能 1-12 2400

48 伍声财 男 82 高龄 1-8 1600

49 周有泉 男 84 高龄 1-12 2400

50 代新智 女 83 高龄 1-12 2400

51 夏永容 女 63 失能 1-12 2400

52 呙志伟 男 84 高龄 1-12 2400

53 马天亮 男 66 失能 1-12 2400

54 黄素芳 女 65 失能 1-12 2400

55 杨仕明 男 83 高龄 1-12 2400

合计 112400